

PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Merdeka No.2 Kebumen Telp. (0287) 381144, 381410, 381205 Fax. (0287) 381423 Kode Pos 54311

PENGUMUMAN

NOMOR: 810/4658

TENTANG

HASIL SELEKSI KOMPETENSI PPPK JABATAN FUNGSIONAL TAHUN ANGGARAN 2022 DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN

Dasar:

1.

Surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor: 3 2212/B-KS.04.01/SD/K/2023 tanggal 2 Maret 2023 Perihal Penyesuaian Jadwal Pelaksanaan Seleksi Penerimaan PPPK Tenaga Teknis Tahun 2022:

2.

Surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor: 24124/R-KS.04.03/SD/K/2023 tanggal 17 April 2023 Perihal Penyampaian Hasil Seleksi Kompetensi PPPK Jabatan Fungsional Tahun Anggaran 2022.

Bersama ini disampaikan hal-hal sebagai berikut:

1.

Rekapitulasi Hasil Seleksi Kompetensi Pengadaan PPPK Tenaga Teknis di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kebumen Formasi Tahun 2022 adalah mendasari Surat Plt.Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor: 24124/R-KS.04.03/SD/K/2023 tanggal 17 April 2023 Perihal Penyampaian Hasil Seleksi Kompetensi PPPK Jabatan Fungsional Tahun Anggaran 2022, sebagaimana tercantum pada Lampiran Pengumuman ini;

2.

Pelamar dapat melakukan sanggah terhadap hasil seleksi melalui laman https://sscasn.bkn.go.id pada tanggal 27 s.d 29 April 2023;

3.

Pengumuman kelulusan pasca sanggah dan jadwal pemberkasan usul Nomor Induk Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (NI PPPK) akan disampaikan pada kesempatan pengumuman berikutnya;

4.

Pelamar yang dinyatakan Lulus wajib mengikuti informasi terkait pemberkasan usul Nomor Induk Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (NI PPPK) melalui website kepegawaian.kebumenkab.go.id;

5.

Kelalaian Pelamar dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggungjawab pelamar;

6.

Seluruh proses pelaksanaan Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Jabatan Fungsional di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kebumen Tahun Anggaran 2022 tidak dipungut biaya dan bebas dari praktek korupsi, kolusi dan nepotisme;

7.

Keputusan Panitia tidak dapat diganggu gugat.

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk menjadikan maklum.

Ditetapkan di Kebumen Pada tanggal 19 April 2023

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN KEBUMEN





H.AHMAD UJANG SUGIONO, S.H. Pembina Utama Madya NIP.196411171992011002